Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Portaria CRESS 20º Região MT - nº 018/2023 de 24 de julho de

2023

Dispõe sobre a nomeação de

membros para recomposição da

Comissão Sociojurídica

O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das

atribuições que lhe conferem e em cumprimento a decisão do Pleno, em

reunião ordinária do dia 20/07/2023.

Resolve:

Art. 1º. Recompor a Comissão Sociojurídica.

Art. 2º. Substituir e nomear membros da comissão, conforme
quadro abaixo:

NOME/COMPONENTE FUNÇÃO

Karolline Rodrigues de Oliveira Conselheira - Coordenadora

Adriana Edna Duarte Soares Leite Conselheira

Inara Harumi Koga Takahara Agente Fiscal

Amanda Fonetenelli Costa  Base

Marcos Antonio Julkovski Base

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

e divulgação, revogando-se a Portaria nº 034 de 22 de maio de 2020

Cuiabá-MT, 24 de julho de 2023.

Leana Oliveira de Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT
CRESS Nº 0520

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

		2023-07-24T15:34:00-0400
	LEANA OLIVEIRA FREITAS:20932723187